
صفر عاشقی

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از پرداخت 
کامل کمک هزینه خرید لوازم ضروری خانگی به حدود 
30 هزار خانواده زلزله زده کرمانشاه خبر داد. مرتضی سلیمی 
در گفت وگو با ایسنا، در مورد جزییات کمک هزینه خرید 
لوازم خانگی به زلزله زدگان کرمانشاه اظهار کرد: کمک هزینه 
دو میلیون تومانی برای خرید لوازم ضروری خانگی شامل 
کولر، یخچال و فرش به طور کامل به حدود 30 هزار خانواری 
که خانه های آنها تخریب شده بود واریز شده است. اگر هم 
خانواده ای در این مناطق واجد شرایط باشد اما هنوز این مبلغ 
برای آنها واریز نشده است، این اتفاق می تواند صورت بگیرد. وی 
افزود: در مناطق زلزله زده مراکز جمعیت هلال احمر مشخص 
شده و این افراد می توانند به آنها مراجعه کنند و تنها نیاز است 
که کد ملی  شان را اعلام کنند و پس از آن نیروهای هلال احمر، 

خودشان پیگیری ها را انجام می دهند و سراغ شان می روند.
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره 
به کمک هایی که خیران به زلزله زدگان می کنند گفت: 

از خیران عزیز هم دعوت می کنیم که اگر در راستای تأمین 
نیازهای خانواده ها فعالیت می کنند با مراکز امدادی ارتباط 
داشته باشند تا با در جریان قرار گرفتن از آخرین جزییات 
کمک رسانی فعالیت شان را ادامه دهند و کمک های آنها 
هم به افرادی برسد که در این زمینه نیاز دارند. وی در مورد 
برنامه پاسخگویی به زلزله تهران نیز گفت: این برنامه نهایی 
شده و درحال حاضر برای رئیس جمعیت هلال احمر ارسال 
شده تا به زودی از آن رونمایی شود. سلیمی با اشاره به هفته 
هلال احمر و برنامه هایی که این سازمان اجرا کرد گفت: در 
راستای این که خدا قوتی به امدادگران عزیز گفته باشیم حدود 
3000نفر از آنها را به مشهد مقدس اعزام کردیم. همچنین 
در طول هفته هلال احمر 3دوره آموزشی سگ های زنده یاب با 

همکاری مربیان آلمانی برگزار شد.

رئیس سازمان امدادونجات هلال احمر عنوان کرد

برنامه پاسخگویی به زلزله تهران نهایی شد
  پرداخت کمک هزینه خرید لوازم به زلزله زدگان کرمانشاه

در خراسان رضوی برگزار شد

 دوره تخصصی تکنیک های کاربری
و نگهداری ست های نجات 

معاون لجستیک و آمادگی سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر از برگزاری دوره تخصصی 
تکنیک های کاربری، سرویس و نگهداری ست های 
نجات هیدرولیک وبر در خراسان رضوی خبر داد. 
سعید متانی، معاون لجستیک و آمادگی سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر اعلام کرد: با توجه 
به رویکردهای معاونت لجستیک و آمادگی برای 
دستیابی به اهداف سازمان امدادونجات منطبق بر 
وظایف نجات و رهاسازی مصدومان حوادث و سوانح، 
حفظ و نگهداری اقلام و تجهیزات امداد ونجات به 
منظور ارتقای کیفیت خدمات امداد ونجات و رعایت 
صرفه و صلاح جمعیت در نگهداری بهینه دارایی ها 
دوره تخصصی تکنیک های کاربری، سرویس و 
نگهداری ست های نجات هیدرولیک وبر برگزار 
می شود. وی ادامه داد:  این دوره با حضور ۹0 تن از 
کارشناسان تجهیزات استان های کشور، مسئولان 
پایگاه ها و روسای منتخب لجستیک و کارشناسان 
مرتبط با حوزه های مختلف سازمان امدادونجات، 
با حضور مدرسان خبره )مدیر آموزش شرکت وبر 

اتریش( برگزار خواهد شد.

گزارش عملیات امداد ونجات در سه روز پایانی 
هفته گذشته

انجام 400 ماموریت امدادی و نجات 
377 تن از هموطنان

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر از انجام 400 ماموریت امدادی و 
نجات 377 تن در سه روز پایانی هفته گذشته 
خبر داد. شاهین فتحی، معاون عملیات سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر درباره گزارش 
عملیات امداد و نجات طی 7٢ ساعت پایانی هفته 
گذشته اظهارداشت: امدادگران و نجاتگران جمعیت 
هلال احمر طی 7٢ ساعت گذشته 400 عملیات 
امدادونجات انجام داده اند و بر این اساس ۹ هزار و 
5٢6 تن از هموطنان امدادرسانی شده است.معاون 
عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
بیان کرد: نیروهای هلال احمر موفق به نجات 377 
نفر در عملیات  شدند که از این میان ٢58 تن برای 
ادامه روند درمان به مراکز درمانی منتقل شدند و 
130 مصدوم نیز به صورت سرپایی مداوا شدند. 
فتحی به انجام 44 مورد عملیات رهاسازی توسط 
امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر اشاره و 
خاطرنشان کرد: 80مصدوم سوانح و حوادث ترافیکی 

توسط عوامل امدادی هلال احمر رهاسازی شده اند.
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خبرنامه

شهروند|  نفر برتر اهدای خون در استان مرکزی؛ 
خودش می گوید: »داوطلبی را از پدرش آموخته، 
او شاگرد پدر است. از  سال 1380 به عنوان یک خیر 
به عضویت جمعیت هلال احمر اراک درآمده و در 
این چند  سال در گروه مشارکت به عنوان سرگروه 
فعالیت داشته. بانوی 48ساله که سعی کرده به عنوان 
مادر، داوطلبی را به فرزندان خود نیز بیاموزد. در مورد 
»فروزان  سلیمانی«، خیر استان  مرکزی حرف  می زنم. 
بانوی خیری که تمام سعی خود را کرده تا داوطلبی 
را نیز به خانواده اش بیاموزد. »شهروند« به بهانه هفته 
جهانی صلیب سرخ و هلال احمر با این بانوی داوطلب 
همراه شده است. این خیر شهر اراک در این گفت وگو 
به انگیزه  خود برای کار  داوطلبی اشاره دارد؛ به اهمیت 
آموزش مشارکت داوطلبانه به فرزندان. او معتقد است 

باید به بچه ها آموخت: 
ه مثل »هلال«. آنچه در ادامه  می آید، شرحی از این 

گفت وگو است.
  از انگیزه تان برای شروع »کار داوطلبی« 

بگویید...
مشخص است، علاقه بسیار زیاد به کارهای خیر و 

عام المنفعه، علاقه محرک قوی 
است.

  چرا هلال احمر ...؟
دلیل انتخاب هلال احمر 
پدرم بود، چون پدرم از زمان 
قدیم در هلال احمر که آن 
دوران شیروخورشید نامیده 

می شد؛ عضو داوطلب بود و فعالیت می کرد. در همان 
دوران کودکی، گاهی اوقات با پدرم همراه می شدم و در 

هلال احمر حضور پیدا می کردم. 
  پس از همان دوران علاقه مند به فعالیت  در 

هلال احمر بوده اید....
بله.

  پدرتان هنوز هم در هلال فعال هستند؟
بله، پدرم همین حالا هم عضو داوطلب جمعیت 

شهرستان بروجرد است.
  آقای مرتضی نصیری )همسرتان( در فعالیت 

خیرخواهانه با شما همراه است...
بله. همیشه.

  چگونه با آقا مرتضی آشنا شدید؟
آقا مرتضی فامیل دور مادری بنده هستند.

  پیش از ازدواج هم فعالیت های داوطلبانه را 
دنبال می کردید؟

پیش از ازدواج همراه با پدرم چندبار به جمعیت 
رفته بودم، ولی چون خیلی زود ازدواج کردم، بیشتر 

فعالیت هایم مربوط به پس از ازدواج است. 
  خانم سلیمانی، شما مشوق خانواده  خود در 
ورود به فعالیت داوطلبانه هم بوده ا ید، همسر و 
فرزندتان چگونه راغب به فعالیت های داوطلبانه 

شده اند؟
بله، ابتدا بنده به عضویت سازمان داوطلبان درآمدم و 
با گرفتن فرم داوطلبی همسرم را نیز تشویق به عضویت 

کردم، بعد هم که مشوق فرزندان مان شدیم.
  تا حالا شده آقا مرتضی از حضور شما در 

فعالیت داوطلبانه گلایه کند؟
خیر. آقای نصیری با این که از اول ازدواج مخالف 
کارکردن بنده بودند، ولی زمانی که در جمعیت مشغول 

به کار شدم، از این موضوع حمایت کردند.
  آیا کار داوطلبی مانعی برای نقش همسری و 

مادری شما بوده است؟
نه اصلا. آقا مرتضی با این که من هر روز در جمعیت 
حضور دارم، و فعالیت ها زمان بر است، اما اصلا تا به حال 

مخالفتی نکرده اند. 
  حتی در حد یک گلایه...

ابدا، 10 بار هم بپرسید پاسخم همین است، چون 
کار خداپسندانه و دستگیری از مستمندان است و خود 
آقا مرتضی با فعالیت ها آشناست، پس دلیلی هم برای 

مخالفت و گلایه ندارد.
  اگر بخواهید درباره آقای نصیری صحبت 

کنید...
درمورد خصوصیات آقای نصیری، ایشان بسیار 
مهربان، نوعدوست و دستگیر نیازمندان هستند، 
فرزندانم هم هر دو خوشبختانه خصوصیات اخلاقی 
خوب پدرشان را دارند، در بیشتر مواقع که ما در 
برنامه های جمعیت )همای رحمت و فرشتگان رحمت( 
مشغول بسته بندی و تهیه سبدکالاها هستیم به همراه 
پدرشان حضور دارند و به ما کمک می کنند. مهربانی 

ویژگی هر سه شان است.
 آیا فعالیت داوطلبانه خللی 
در زندگی شما ایجاد کرده است؟

به نظر من هیچ مانعی کار 
داوطلبانه برای زندگی بنده 
نداشته، من همیشه با زمانبندی و 
برنامه ریزی به تمام کارهای داخل 
و خارج از منزل رسیدگی می کنم، البته ناگفته نماند 
با همکاری همسرم. بله، اما مواقعی که خدای نکرده 
حادثه ای پیش می آید مثل همین زلزله کرمانشاه، 
ما ازصبح خیلی زود در حال تفکیک و بسته بندی 
اجناس اهدایی مردم تا نیمه های شب بودیم، ولی 
همسرم چند شب را تا صبح در جمعیت ماندند تا صبح 
با کامیون اجناس را به مناطق زلزله زده برسانند )چون 
ایشان راننده پایه یک هم هستند( و تمام این موارد هم 

لذت بخش است.
  چند فرزند دارید؟

دو پسر؛ هر دو دانشجو هم هستند، یکی دانشجوی 
هنر تهران و دیگری در خارج از کشور تحصیل می کند.

  فرزندان تان هم عضو جمعیت هستند؟
بله. پای آنها را هم خودم به هلال باز کردم.

  داوطلبی وجه تمایز شما با دیگر 
خانواده هاست، برای مان بگویید یک خانواده 

داوطلب چه ویژگی هایی دارد؟
به نظر من خانواده ای که همه اعضای آن داوطلب 
هستند، حس وحال خوبی از نوعدوستی بر آنها حاکم 
است، این که بچه ها هم همراه پدر و مادر در این گونه 
برنامه ها حضور داشته باشند، خودبه خود آنها را به طرف 

کارهای خیر سوق می دهد.
  شما به عنوان یک مادر چقدر تلاش کرده اید 
فرزندان خود را به کارهای داوطلبانه سوق دهید 
و اصلا چه جایگاهی را برای موضوع داوطلبی در 

تربیت فرزندان قایل هستید؟
پاسخ، همه تلاشم است. من سعی می کنم با 
اطرافیانم درمورد کارهایی که در جمعیت انجام 
می دهم، صحبت کنم و مشوق آنها باشم تا به عضویت 
جمعیت دربیایند، درمورد فرزندانم هم همین طور 

بوده است؛ من با تشریح کارهایی که در خانه خیرین 
انجام می دهم و این اصل که تلاش در رفع آلام بشری 

جزو وظایف همه ما است؛ آنها را راغب به فعالیت 
داوطلبانه  می کنم. باید در کنار تمام آموخته ها 
که به کودک ارایه می دهیم، داوطلبی را نیز 

بیاموزیم؛ بیاموزیم ه می شود هلال.
  در سمن های دیگر هم فعالیت 

دارید؟
بله. کار داوطلبی مرز و 

محدوده مشخصی ندارد، 
انجمن آلزایمر یکی دیگر 
مردم نهادی  گروه  های  از 
است که در آن فعال 

هستم...
  چند کلمه انتخاب 
نخستین  کرده ام؛ 
چیزی که به ذهن تان 

می رسد را بگویید.
کرمانشاه: شهری 
به وسعت تمام ایران، 
داوطلب، دارای روح ایثار و 

ازخودگذشتگی
رحمت:  فرشتگان 
طرحی بسیار زیبا که واقعا با 
دل و جان همه ساله در آن 

شرکت می کنم.
طرحی  نیابت: 
که  دوست داشتنی 
مشارکت در آن لحظاتی 
به یادماندنی و خاطره انگیز 

را به دنبال دارد. 
زندگی.  اهدای  اهدای خون: 
بعد از اهدای خون حس خوبی به 
آدم دست می دهد که شاید خون 
من نجات دهنده جان یک نفر 

باشد، واقعا قابل توصیف نیست.
صلح: امیدوارم روزی برسد که در 
تمام دنیا صلحی پایدار برقرار بشود و 
هرگز شاهد جنگ و خونریزی در هیچ 

کجای دنیا نباشیم.

گفت وگوی »شهروند« با بانویی که تمام خانواده  خود را هلال احمری کرد

 به بچه ها بیاموزیم؛ ه مثل هلال

گزارش خبری

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر درخصوص 
طرح پیمان )پیشگیری از اعتیاد( مطرح کرد: 

ما در قبال انسان ها مسئولیم
در دومین دوره انتخابات مجامع کانون های 

دانشجویی و جوانان استان قم برگزار شد

شهروند| دومین دوره انتخابات مجامع کانون های 
دانشجویی و جوانان استان قم با حضور رئیس سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر برگزار شد. مسعود 
حبیبی در این مراسم با تشریح اهداف تشکیل 
مجامع کانون ها گفت: جمعیت هلال احمر خود 
را عنصری امیدبخش در جامعه و مسئول در قبال 
انسان ها می داند. مسعود حبیبی در دومین دوره 
انتخابات مجامع کانون های دانشجویی و جوانان 
استان قم ضمن تبیین فعالیت های انسان دوستانه 
به تشریح اهداف تشکیل مجامع کانون ها پرداخت و 
خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر خود را عنصری 
امیدبخش در جامعه و مسئول در قبال انسان ها 
می داند، همچنین جوانان این جمعیت برای حفظ 
اصول هلال احمر تلاش می کنند. حبیبی با اشاره 
به اجرای طرح های ملی سازمان جوانان عنوان 
کرد: هلال احمر طرح های مهمی در مسیر تحقق 
اهداف خود دارد، در این میان یکی از طرح های مهم 
جمعیت، طرح پیمان است که در جهت پیشگیری 
از اعتیاد در جامعه اجرایی می شود. حبیبی ادامه داد: 
»این طرح یکی از الگوهای مهم در ترویج ویژگی های 
اخلاقی است، درحال حاضر 35 میلیون نفر از جامعه 
ما را جوانان تشکیل می دهد، هرچند جمعیت رو به 
کاهش می رود اما جامعه ما همچنان جوان است. 
رئیس سازمان جمعیت هلال احمر کشور ادامه 
داد: »در کانون های دانشجویی و جوانان می توانیم 
ویژگی های دیگری علاوه بر امداد داشته باشیم. 
امداد تنها شرط ورود است تا در زمان حوادث به فریاد 

دیگران برسیم.«
ما باید در قبال انسان ها مسئول باشیم

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
کشور در مورد طرح پیمان یادآور شد: اعتیاد یکی 
از آسیب های جدی است. اگر فردی مبتلا به این 
بیماری شود، همه خانواده را درگیر می کند، چراکه 
اعتیاد مانع از تعالی و رشد است. وی بیان کرد: 
»پیشگیری از اعتیاد اهمیت زیادی دارد. آمار اعتیار 
رو به گسترش است و در آمار رسمی کشور ٢ میلیون 
و800 هزار نفر اعتیاد دارند. حبیبی اظهار کرد: ریشه 
بسیاری از آسیب ها، اعتیاد است، ما باید در قبال 
انسان ها مسئول باشیم و در کاهش آلام بشری گام 
برداریم. این امر رسالت ما را در قبال افراد گرفتار 
اعتیاد سنگین می کند.« رئیس سازمان جوانان 
جمعیت هلال احمر کشور افزود: »در طرح پیمان 
افراد در جهت رفع مشکلات هم پیمان می شوند و 
در مسیر اثربخشی یک سری کلاس های آموزشی 
و مهارت آموزی برگزار می شود، این یک شروع 
است.«در ادامه این مراسم، اعضای شرکت کننده 
در دومین دوره انتخابات در کانون های دانشجویی 
و جوانان ضمن معرفی خود به  صورت اجمالی به 
تشریح فعالیت های گذشته و عملکرد کانون های خود 
پرداختند. در پایان این جلسه، دومین دوره انتخابات 
مجامع کانون های دانشجویی و جوانان استان قم 
همچون دوره نخست، با حضور رئیس سازمان جوانان 
هلال احمر در مرکز امور جوانان قم برگزار شد و 

منتخبان با شمارش آرا مشخص شدند.« 
پیشگامی جوانان هلال احمر در نشر و 

گسترش فرهنگ صلح و دوستی 
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر همچنین 
در مراسم افتتاحیه کارگاه های کشوری تربیت مربی 
پیشگیری از اعتیاد و رونمایی از کتاب »آموزش 
پیشگیری، کنترل و درمان اعتیاد« در تبریز بر رفع 
آسیب های اجتماعی با کمک جوانان تأکید کرد.
دکتر مسعود حبیبی در مراسم افتتاحیه کارگاه های 
کشوری تربیت مربی پیشگیری از اعتیاد در تالار مرکز 
کشوری مدیریت سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
NPMC گفت:150 سال پیش  هانری دونان در چنین 
روزهایی صلیب سرخ جهانی را پایه گذاری و تأسیس 
کرد. جمعیت هلال احمر و صلیب سرخ بزرگترین 
جمعیت بشردوست در دنیا بوده و در این مدت همواره 
انسان ها و افراد زیادی به این مجموعه پیوسته  و ارایه 
خدمت کرده اند و هنوز هم یکی از پرطرفدارترین 

نهادهای بشردوست در سطح دنیاست.
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محمدعلی شربتدار:گلستان |  به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان خانم معصومه 
لولایی پیش از این ریاست گروه منابع انسانی و آموزش 
شرکت و همچنین مشاور بانوان شرکت آب منطقه ای 

گلستان را در رزومه خود دارد.
در حکم انتصاب مدیر جدید روابط عمومی این 
شرکت آمده است: با توجه به تجربه و سابقه مفید 
جنابعالی، به موجب این ابلاغ از تاریخ صدور به عنوان 
مدیر روابط عمومی این شرکت منصوب می شوید تا 
وظایف محوله را تحت نظر اینجانب و در چهارچوب 
قوانین، آئین نامه ، مقررات و ضوابط ودستورالعمل 
های مربوطه انجام برسانید. امید است با اتکال به 
خداوند متعال و با رعایت امانت و تقوای الهی در انجام 
مسئولیتی که عهده دار می شوید در به ثمر رسیدن 

اهداف والای شرکت موفق باشید.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای گلستان منصوب شد

استان

مازندران – علی جعفری گرجی
استاندار مازندران در اجلاس ائمه جمعه استان 
با اشاره به این که امسال می توانیم برای اشتغال 
روستایی بالغ بر ٢000 میلیارد تومان تسهیلات به 
مردم بپردازیم، گفت: این تسهیلات را فقط به افراد 
اهل که در پی ایجاد اشتغال هستند پرداخت می کنیم. 
  به گزارش روابط عمومی استانداری ، محمد اسلامی با 
بیان این که با همت دستگاه متولی آب، پیگیری های 
ویژه برای تمهید مقدمات اجرای این طرح ها را انجام 
داده ایم و مطمئن هستیم که با سرمایه گذاری هایی 
که در 5 سال آینده انجام می شود بتوانیم برداشت 
های لازم را از روان آب های استان داشته باشیم، افزود 
: پساب ها را باید جمع آوری کنیم و فاضلاب ها باید 
تصفیه شود، چرا که با روان شدن پساب ها و شیرابه 
ها به خاک، آبخوان ها و چشمه سارها، محیط زیست 
استان آسیب سنگین دیده است و نباید این روند تداوم 
یابد و با پروژه های پیش بینی شده ان شاء الله این مهم 
محقق خواهد شد. استاندار مازندران بر ضرورت کشت 
جایگزین با روش آبیاری تحت فشار بویژه در مناطقی 
که برای کشت برنج با کم آبی روبرو هستند، افزود: 
سد هراز که مهم ترین پروژه استان می باشد به 550 
میلیون یورو سرمایه گذاری نیاز دارد و 100 هکتار از 
اراضی ما را در استان پوشش می دهد پیگیری نمودیم 
تا از محل منابع خارجی و فاینانس به انجام برسانیم. 
اسلامی با بیان این که موافقت محیط زیست را در مورد 
سد کسلیان که سال ها متوقف مانده بود اخذ کرده ایم، 
عنوان داشت: این سد به 500 میلیون یورو سرمایه 
گذاری نیاز دارد و ما هیچ مانعی برای اجرای طرح ها 
و حل مشکلات کم آبی در استان نداریم. مقام عالی 
دولت در استان با بیان این که ستاد سواحل حداقل 
در ماه های اخیر ده ها جلسه داشته و همه تدابیر 
لازم اتخاذ شده است، کارگروه های شهرستانی ستاد 
فعال است و چیزی وجود ندارد که مورد پیش بینی 
قرار نگرفته باشد، افزود: امسال 73 روستای استان بوم 
گردی فعال و درآمدهای خوبی هم داشته اند. اسلامی 
با اشاره به این که مازندران در جذب اعتبارات اشتغال 
روستایی رتبه نخست را کسب نموده است و بالغ بر 
10 میلیارد تومان بعنوان پاداش در اختیار استان قرار 
خواهد گرفت، گفت: از 7500 طرح مورد تقاضا در 
سامانه کارآ، بالغ بر 443۹ طرح مربوط به فعالیت های 
حوزه کشاورزی بوده است و تاکنون از این تعداد 4٢08 
طرح مورد بررسی و تصویب قرار گرفته و در صنعت نیز 
تاکنون 1٢00 تقاضا در این سامانه به ثبت رسیده که 
از این تعداد، 11٢1 تقاضا مورد بررسی قرار گرفته است 
و هیچ بوروکراسی اداری در جهت ایجاد و رونق اشتغال 
وجود ندارد. نماینده عالی دولت در استان، با بیان این 
که باتدابیر صورت گرفته، مرکبات مازندران امسال با 
آبرو توزیع شد و بصورت تازه خوری بر سر سفره مردم 
رسید، افزود: سال ۹5 بالغ بر 6 هزار تن مرکبات صادر 
شد در حالی که امسال ٢3 هزار تن صادرات مرکبات 

صورت گرفت و راه ها و مسیر ها در حال باز شدن است.

استاندار مازندران در اجلاس ائمه جمعه استان، 
عنوان کرد:

تسهیلات ۲۰۰۰ میلیارد تومانی برای 
ایجاد اشتغال در مازندران

استان

خانم سلیمانی از زبان همسر 

او بهترین است؛ بهترین
یک داوطلب باید روح بزرگ و بخشنده داشته باشد که خوشبختانه همسر بنده از این 
قاعده مستثنا نیست. از حدود 18 سال پیش تصمیم به ارایه خدمات بشردوستانه گرفت و با 

توجه به شناختی که داشت هلال احمر را انتخاب کرد.
نامبرده به طور مستمر به عنوان یک داوطلب در واحد داوطلبان این مجموعه حضور داشته 
و با شوق و علاقه ای که دارد مشوق سایر اعضای فامیل و خانواده برای عضویت در جمعیت 
هلال احمر شده، همه اعضای خانواده دارای کارت اهدای عضو و همچنین اهدای خون 
هستند، سرپرستی چند خانواده بی سرپرست را عهده دار است، فعالانه در تامین پوشاک، 
مواد غذایی، دارو و هزینه تحصیل افراد بی بضاعت می کوشد، در مواقع بحران حضورش را 
چندبرابر می کند و از همه مهمتر تمامی وظایف خانه را هم به بهترین شکل انجام می دهد 
که این امر باعث شده هر دوست و آشنایی وی را الگوی رفتاری خود قرار دهد، خلق خوب و 

خوش و دلسوز و تأثیرگذارش هم یک ویژگی دیگر او است؛ او بهترین است؛ بهترین.

باید در کنار تمام آموخته ها 
که به کودک ارایه می دهیم، 

داوطلبی را نیز بیاموزیم؛ 
بیاموزیم ه می شود هلال

   جوانان و داوطلبان جمعیت هلال احمر کمپین همه جا برای همه با شعار #افتخار میکنم در هفته هلال تشکیل دادند
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